§. 10. Non obstantibus, quatenus opus sit, Nostra, & Cancellaria Apostolica Regula de jure quæsto non tollendo, aliosque Apostolicis, ac in Universalibus, Provincialibus, & Synodalibus Conciliis editis, generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, necnon quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, etiam immemorabilibus; privilegiis quoque, exemptionibus, & indultis, etiam in corpore juris clausis, aut Literis Apostolici quibusvis Personis, Collegiis, Locis, Ordinibus, etiam Militaribus, Congregationibus, Societatis, & Institutis, etiam Societatis Iesu, & S. Joannis Hierosolymitani, aliosque quibuslibet specifica, & individua mentione dignis, etiam sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam clausulis & decretis, etiam irritantibus in genere, vel in specie, etiam motu simili, & de Apostolica potestatis plenitudine, seu confistorialiter, ac alias quomodolibet in contrarium præmissorum concessis, ac plures confirmatis, approbatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus, specialis, specifica, & individua mentione, seu quavis alia expressio ad id servanda foret, illorum tenores, formas, causas, & occasionses presentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & exactissime servatis & specificatis respective

habentes,

1744.
Gaudet de
extinctione
Schismatis,
& præfato
mandatis
Apostolicis
obsequio.

Publicationis
Constitutionis
in Urbe
tributioris
personalis
intimationis
omnibus
facta.

Transumptis
fidem praes-
tati fani-
ciis.

Sanctio Po-
enitentia.

Dat. die 5,
Aug. 1744.

habentes, illis alias in suo robore permanensuris, hac vice dumtaxat, ad præmisorum effectum plenissime, & amplissime motu pari derogamus, & derogatum esse volumus, coeterisque contrariis quibuscumque.

§. 11. Volumus insuper, & eadem auctoritate prædicta mandamus, ut eadem præsentes, & in eis contenta quæcumque ad omnium notitiam facilius deducantur, nec quisquam de eis ignorantiam pretendere valeat, ipsas præsentes, seu earum transumpta, ad valvas Ecclesiæ S. Joannis in Laterano, & Basilica Principis Apostolorum de Urbe, neconon Cancelleria Apostolica, Curieque Generalis Innocentiana in Monte Citorio, & in Acie Campi Flora per aliquem ex Curforibus Nostris, ut moris est, publicari, & affigi: sive publicatas, & affixas, omnes & singulos, quos concernunt, seu concernent in futurum, perinde afficere, & arctare, ac si unicuique illorum personaliter intimata, & notificata fuissent.

§. 12. Utque earumdem præsentium transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu aliquius Notarii publici subscriptis, ac sigillo Personæ in Ecclesiastica dignitate constitute munitis, eadem prorsus fides tam in judicio, quam extra illud, ubique locorum habeatur, que ipsis præsentibus haberetur, si forent exhibita, vel ostensa.

§. 13. Nulli ergo omnino hominum licet paginam hanc nostrum Confirmationis, Approbationis, Innovationis, Voluntatis, Mandati, Statuti, Decreti, Declarationis, infringere, vel ei auctu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumperit, indignationem Omnipotens Dei, & Bearorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem Anno Incarnationis Domini milleseptuagintaquarto, Nonis Augusti, Pontificatus Nostris Anno Quarto.

D. Cardinalis Passoneus.

J. Datarius.

VISA DE CURIA.

J. C. Boschi.

L. Eugenius.

Registrata in Secretaria Brevium.

Publicat. die 11. ejusdem mensis, & anni.

Ci.

Maronitarum Patriarchæ Antiocheno a Summo Pontifice electo, & a dissidentibus ejusdem Nationis Antistitibus agito, transmittitur Pallium, aliaque mandata & facultates committuntur.

Venerabili Fratri Simoni Evodio Patriarchæ Antiocheno Maronitarum.

B E N E D I C T U S P A P A X I V .

Venerabilis Frater, salutem, & Apostolicam Benedictionem.

Pontifex col-
laudat Pa-
triarchæ re-
ligionem, &
obedientiæ.

ITERAS Fraternitatis Tuæ libenter acceperimus, jucundissimæque Nobis acciderunt: Habent enim luculentam significationem religionis, obedientiæ, obstrictiæ Apostolica Sedi obsequientissimi animi tui. Confirmarunt proinde conceptum spem, cum in ista Patriarchalí Cathedra te collocavimus, fore ut restitutam providentiæ Nostræ tranquillitatem Ecclesiæ vestræ ipse foveas, & nunquam domesticis discordiis perturbari permitras.

§. 1. Cum iisdem Literis redditâ Nobis fuerunt authenticâ monumenta rerum istic gestarum pro hujusmodi confiendo negotio, unde novimus gratum fuisse vestre omnium Ordinum Nationi, Te a Nobis Patriarchali ministerio donatum, quod verecundè suscepis, & sedulò obturum spondes. Comperimus simul, quidquid Nostris ad Vos literis in forma Brevis continebatur, sancte, accuratèque Vos servaturos; non sine obstricti devinctique Nobis animi significatione, quod verè paterna sollicitudine schismatis periculum istinc amovere studuimus. Quamobrem abjudicavimus duplē non legitime factam Patriarchæ electionem, novamque auctoritate Nostra canonice substituimus. Quia quidem in re amavimus multaque laude prosequi sumus utriusque perperam ad eam primariam dignitatem Eleeti docilitatem, qui eâ se statim abdicarunt, ne cunctando, minus ipsorum obedientia splendesceret. Egimus itaque æterno Ecclesiæ Pastori immortales gratias, quod vestre Gentis misertus, nostra voce imperavit ventis, & mari, & facta fuerit tranquillitas magna, ubi inhorrescere cœperant ingentes fluctus.

§. 2. Quam quidem tranquillitatem, te Præfide, quotidie magis invaliditam pro certo reputamus; Ne vero illa se offerat perturbanda occasio, Pontificia quoque auctoritate ratum habemus, & confirmamus decretum vestri Antistituti Conventus, quo providè assignata est Venerabili Fratri Ignatio Archiepiscopo Tyri Dicæcæ Ageltonensis cum omni sua ditione, cui Episcopali jure moderetur.

§. 3. Ecclesiasticum Pallium e Corpore Divi Petri defunctum Tibi demissæ petenti libenter indulsimus, illudque, præmissis jure jurando, ceterisque cærementiis, accipies a Venerabili Fratre Archiepiscopo Arcæ; retinebis autem veluti pignus amoris erga Te nostri, tuæque erga Nos, Romanamque Sedem fidelitatis.

§. 4. Præterea facultatem Tibi impertimus, ut per Te, aut per aliū Episcopali dignitate fulgentem, dilecto Clero, ac Populo Maronitarum, eorumque dominibus, agris, prædiis, & bonis quibuscumque, solemni ritu semel benedicere; iis vero utriusque sexus, qui per Penitentia Sacramentum a peccatis expiati, & Sanctissima Eucharistia refecti, Benedictioni hujusmodi præsentes interfuerint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, Apostolica auctoritate nostra, largiri possis & valeas.

§. 5. Qui abs te constitutus est rerum tuarum Curator Dilectus Filius Josephus Simonius Assemanus Prælatus Nostræ Domesticus, faciles ut habeat ad Nos aditus, imperabimus, quæque ad res vestras sacras salutaria proponet, benevole impetraturum ne dubites. Reliquum est, ut ad ea, quæ de turbato dudum istic rerum Ecclesiasticarum statu, ac de immodesta quandoque inter dissidentes altercatione commemoras, pauca respondeamus. Nos utique molestè tulimus quicquid acerbatis in hujusmodi negotio patratum fuit, & non parum contulit ad irritandos animos, exagitandamque vestram Gentem. Ad rem autem componendam pro Nostra paterna sollicitudine præsto fuimus, ignemque restinximus duabus editis literis in forma Brevis, quibus utriusque partis decus in tuto fuit.

§. 6. Habet undique nostra erga fidissimos Romanæ Sedi Maronitaris benevolentia documentum. Te vero Nobis dilectum esse inde quoque compieris, quod Ecclesiastico quopiam munere nunc etiam cum Sacro Pallio donaris, quamvis non ita pridem ea voluimus ad Te deferri, quæ Decessori tuo destinata fuerant. His omnibus addimus Apostolicam Benedictionem, quam Tibi, Venerabilis Frater, peramanter impertimus.

Confirmat
Ecclesiæ A-
geltonensis
provisionem.

Pallium Pa-
triarchæ
transmittit.

Eidem con-
cedit, ut Be-
nedictionem
& Indulgen-
tiam. Plen. Populo
semel clar-
gatur.